11.05.2022

129-п
О внесении изменений и дополнений в
Постановление администрации БМР
от 03.08.2017 г. № 191-п «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление выписки из домовой
(поквартирной) книги, поквартирной карточки»
В соответствии с Федеральным законом  РФ  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки», утвержденный Постановлением администрации БМР от 03.08.2017 г. № 191-п, а именно:
В последнем абзаце пункта 1.6 приложения № 1 к Постановлению администрации БМР № 191-п от 03.08.2017 г., вместо слов «Единого портала МФЦ Саратовской области http://www.mfc64.ru/» читать «на официальном сайте Государственного автономного учреждения Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (актуальный адрес – https://mfc64.ru)»;
В приложении № 1 к типовому административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки», в таблице, вместо официального сайта МФЦ: «http://www.mfc64.ru», читать: «http://mfc64.ru».
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования (обнародования).
4. Контроль над  исполнением настоящего Постановления  возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по экономике, председателя комитета по финансам И.П. Юрлову.
Глава
Балашовского
муниципального района

           П.М. Петраков